12
VENTILATEURS HÉLICOÏDAUX ET EXTRACTEURS DE TOITURE
Ventilateurs hélicoïdaux muraux, avec hélice
en plastique renforcé à la fibre de verre.
Ventilateur :
• Cadre de support en tôle d’acier.
• Hélice en polyamide 6 renforcée de fibres
de verre.

HC
HC 71, 80, 90,100
Code de commande
HC 25 2T/H   I  F
Diamètre
de l’hélice
en cm
HC : Ventilateurs hélicoïdaux
muraux, avec moteur IP55.
Nombre de pôles du
moteur
2 = 2 900 tr/min 50 Hz
4 = 1400 tr/min 50 Hz
6 = 900 tr/min 50 Hz
T = triphasé
M = monophasé
H = Haut débit
Sens de l’air
F = Foulante
Moteur->Hélice
A = Aspirante
Hélice->Moteur
Exécution du ventilateur
Exécution
standard
F = Ensemble
moteur hélice
grille
G = Groupe
moteur hélice
Caractéristiques techniques
HC-25-2T/H 2730 0,70 0,40 0,12 2200 64 5 2015
HC-25-2M/H 2730 1,10 0,12 2200 64 5 *
HC-25-4T/H 1350 1,10 0,60 0,09 1300 51 5 Excluded
HC-25-4M/H 1350 1,10 0,09 1300 51 5 Excluded
HC-31-2T/H 2750 1,21 0,70 0,18 3650 72 6 2015
Modèle Vitesse
(tr/min)
Intensité maximale
admissible (A)
230 V    400 V    690 V
Puissance
installée